
Monika B. (bobča) ID 7082 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 3.7.2024, 18:21

PODMÍNKY PRODEJE
PODMÍNKY PRODEJE

  Milé maminky,děkuji Vám za návštěvu.
  Věcičky v albu jsou mé, mojí kamarádky, po mých, sestřiných nebo kamarádčiných dětech,..snažím se vše poctivě popsat,
jestliže náhodou přehlédnu nějakou vadu, vezmu si věc zpět , neposílám Vaše poštovné zpět.(Netýká se, když Vám věc
nesedí, špatně jste se poměřili apod.) Snažím se vše v klidu a v pohodě vyřešit, bez zbytečných dohadů... o totéž prosím i Vás
- všechno jde!!! Stačí jen chtít. Jestliže projevíte o danou věc zájem a pak ho z nějakých důvodů ztratíte (nedostatek financí,
nemoc...) dejte mi prosím vědět, nic se neděje, prostě nabídnu věc dále...Věc nabízím dálšímu zájemci, když se mi neozvete
do 24 hod.
  Jestliže se Vám neozvu do 24hod., napište mi, prosím, vzkaz na MMB, maily někdy nedojdou...
  Objednané zboží se platí převodem na můj účet

  Platbu za věcičky očekávám do 7. dnů od Vaší objednávky.Potom rezervaci ruším,aby měl možnost další zájemce.Pokud se z
nějakých důvodů platba pozdrží,dejte mi,prosím zprávu na e-mail a vaši rezervaci Vám samozřejmě podržím! Prosím,abyste
mi,spolu s objednávkou,poslali hned i adresu,na kterou balíček poslat.
 Věci na postavě nefotím.
  Bohužel po negativních zkušenostech neprodávám NEREGISTROVANÝM uživatelům:-(.

  Balíček posílám doporučeně po připsání peněz na můj účet a hned,jak to bude možné,Vám jej zašlu.
  VS uvádějte prosím své ID

  Poštovné účtuji podle platných tarifů České pošty....Balíček obyčejně NEZASÍLÁM!!!

  Na dotazy typu "Koupím za 100,- včetně pošty...(pokud prodávám věc třeba za 250,- + poštovné) NEREAGUJI!!!! ...většinou
dotaz bez oslovení, bez podpisu....:-(
  O ceně již nebudu smlouvat, výměny budou výjimečné....vše negativní zkušenosti:-(

  Až Vám balíček dorazí,poprosila bych Vás o krátkou zprávičku na můj e-mail.
  Předem Vám moc děkuji a těším se na objednávky a spolupráci s Vámi.

  Ať se Vám dobře nakupuje, díky moc, Monča

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

